
Na temelju članka 10. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije br. 22/03 i 25/09) i članka 23. Statuta Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije br. 25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na 
sjednici održanoj dana 2.rujna 2014. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 

GRADA OGULINA ZA 2014. GODINU 
 

I 
 
Gradsko vijeće Grada Ogulina dodjeljuje: 
 
PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA ŽIVOTNO DJELO 
 
Prim.mr.sci. Gordani Grguri ć kao utemeljiteljici Odjela pedijatrije u Ogulinu za  
veliki doprinos zdravstvenoj zaštiti djece i edukaciji mladih liječnika – pedijatara u  
Općoj bolnici Ogulin 
 
PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA STVARALA ČKI RAD 
 
1. Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja- Stanici Ogulin  povodom 50. obljetnice  
   osnutka za neprocjenjivi doprinos u spašavanju ljudi  i imovine i nesebičnog  
   volonterskog rada članova HGSS-a 
 
2. Luki Cindri ću, za velika športska postignuća i doprinos rukometu grada Ogulina i 
    Hrvatske te promicanje ogulinskog športa 
 
3. Mariji Lovri ć, za promicanje likovne kulture i veliki angažman u društvenom  
    životu Grada  Ogulina 

II 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 
županije“. 
 
KLASA:023-01/14-01/100 
URBROJ: 2133/02-02-14-1 
Ogulin, 02.09.2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 

____________________________ 
                                                                                v.r. Milan Sabljak, dipl. ing.grañ. 



          
 
 
           PRIJEDLOZI  PRIZNANJA GRADA OGULINA ZA 2 014. GODINU 
 
 

 
                     PREDLAGATELJ                            PREDLOŽENI 
 
 
1. Opća bolnica Ogulin 

Odjel pedijatrije 
-prijedlog za životno 
djelo 

 
Prim.mr.sci. Gordana Grguri ć kao utemeljiteljica 
Odjela pedijatrije u Ogulinu za veliki doprinos 
zdravstvenoj  zaštiti djece  i edukaciji mladih liječnika 
–pedijatara u Općoj bolnici Ogulin 
 

2. Željko Stipetić 
Škrile I/43 
Ogulin 
-prijedlog za stvaralački 
rad  

 
HGSS – Stanica Ogulin povodom 50 .obljetnice 
osnutka, za neprocjenjivi doprinos u spašavanju ljudi i 
imovine i nesebičnog volonterskog rada članova 
HGSS-a  
 

3. Športska zajednica Grada 
Ogulina 
- prijedlog za stvaralački 
rad 

 
Luka Cindri ć za velika športska postignuća i doprinos 
rukometu grada Ogulina i Hrvatske, te promicanje 
ogulinskog športa 
 

4.  Osnovna škola  Ivane 
Brlić Mažuranić Ogulin 
-Prijedlog za stvaralački 
rad 

 
Marija Lovri ć za promicanje likovne kulture  i veliki 
angažman u društvenom  životu Grada Ogulina. 
 
 

 
 


